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[bookmark: _GoBack]Компетенция «Инженерный дизайн CAD»
	№ п/п
	ФИО участника
	Район, учреждение образования, педагог
	Количество баллов
	Итого
	Место

	
	
	
	Задание 1
	Задание 2
	
	

	1
	Голобурда Максим Юрьевич
	Учреждение образования «Минский государственный дворец детей и молодежи», Ржеутский Артем Анатольевич
	230
	2
	232
	1

	2
	Михайловский Михаил Юрьевич
	Учреждение образования «Минский государственный дворец детей и молодежи»,
Ржеутский Артем Анатольевич
	90
	8
	98
	2

	3
	Кравченко Ростислав Леонидович
	Филиал БНТУ «МГПК», Старотиторова Ядвига Витальевна
	60
	8
	68
	3


Судьи конкурса: ____________________ Ржеутский А.А., ____________________ Штылев Н.А
